
                                
 

Uchwała  Nr XXX/197/2009 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 6 kwietnia 2009 roku 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 165, 179, 184 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 
roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
    

uchwala : 

 
§ - 1 

 
W uchwale nr XXVII/177/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy  
na 2009 rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 
 

 
 

A)  Zwiększyć dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 107.400 zł 
 
 
  W dziale 852  - Pomoc społeczna 
  - dotacja na zadania własne o kwotę 107.400 zł. 

Powyższe zwiększenia dokonuje się w związku z realizacją Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki - Uchwała Zarządu Województwa Śląskiego Nr 710/252/III/2009, 
pismo Nr FS.WS.6487-79/09/ARO/353 oraz pismem Kierownika OPS   
Nr PS.IV.071/KL/1/09 w Pilicy 

  
 Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 107.400 zł 
 W dziale 852  - Pomoc społeczna 
 Rozdz. 85295  - Pozostała działalność 
           o kwotę 107.400 zł.  
 Z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań w ramach 
            Poddziałania 7.1.1 – Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki  

Pomocy społecznej. 
 

B)  Dokonać przeniesień między działami 
 

  Zmniejszyć wydatki majątkowe 
   W dziale 600 - Transport i łączność 
   Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

    o kwotę 113.853 zł. 
             



 
 
 

  Zwiększyć wydatki bieżące o  
    W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
   Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 
     o kwotę 113.853 zł. 

Z przeznaczeniem na remont świetlic w Kleszczowie (49.172 zł.)  
i w Dzwonowicach (64.681 zł.). 

 
         
 

            Plan budżetu po zmianach: 
 

    DOCHODY - 34.034.116 zł. 
                                                    WYDATKI     -           37.094.346 zł. 
  

 
§ - 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 

§ - 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  


